玉溪市科学技术协会
关于2021年学会专项资助审批结果的通知

市属各学会：

2021年市科协学会专项资助项目共征集到14个学会32个项目，符合申报标准31个，经3月26日专家评审、4月1日党组会研究决定，同意对“玉溪师范博士与专家科技讲坛”等23个项目立项支持，现予以公布（具体名单附后）。为加强项目实施与管理，特提如下要求：

请承担资助项目的学会，修改完善申报书和承诺书，特别是资金使用计划（资金使用要精准，要符合市相关规定），形成书面材料经法定代表人审核同意后加盖公章送科协存档。

认真制定项目实施计划，严格落实项目管理，严密组织项目实施，确保时间、进度和质量协调统一。

资助项目原则在2021年12月底前完成，完成后提交项目相关成果材料和资金绩效评价报告。

认真做好相关台帐资料整理与报送。各学会要高度重视台帐资料管理，实施前应有计划，实施中有记录，实施后有报告（简讯）。项目完成后形成一套完整资料于次年1月底前报送市科协学会部。主要包括：①项目征集通知②项目申报书及承诺书③项目审批结果通知④项目实施计划或通知⑤项目实施简讯（至少包含3幅图片）⑥项目资金使用清单及证明资料⑦调研报告及决策咨询报告等。

附件：

2021年学会专项资助项目明细表

2、玉溪市科协学会补助资金绩效评价表

玉溪市科学技术协会

2021年4月7日

附件1

2021年学会专项资助项目明细表

金额单位：万元

	序号
	类别
	项目名称
	申报学会
	资助金额

	1
	学术品牌
	玉溪师范博士与专家科技讲坛
	玉溪市轻化工协会
	1.25

	2

	心理咨询师成长论坛
	玉溪市心理咨询师协会
	1.7

	3

	心脏论坛
	玉溪市医学会
	2.0

	4

	懂健康.智慧科普大讲堂
	玉溪市老科协
	2.0

	5

	滇中药学创新与发展论坛
	玉溪市药学会
	1.5

	6
	三级联动
	科学与生活学术交流讲座
	玉溪市老教授协会
	1.2

	7

	大健康背景下护理管理文化研讨
	玉溪市中医药学会
	2.0

	8

	油橄榄产业发展学术研讨
	玉溪市林学会
	1.5

	9

	玉溪市古建筑保护与发展研讨会
	玉溪市文博学会
	1.0

	10

	儿科基层论坛
	玉溪市医学会
	2.0

	11

	玉溪市畜禽水产健康养殖学术交流会
	玉溪市畜牧兽医学会
	2.0

	12

	玉溪市地市级胸痛联盟
	玉溪市医学会
	2.0

	13

	玉溪市柑桔产业发展论坛
	玉溪市农学会
	2.0

	14

	2021年学会学术年会暨优质护理实践成果推广会
	玉溪市护理学会
	2.0

	15
	课题调研
	中国西南地区彝族医药传承创新和发展调研
	玉溪市药学会
	1.8

	16

	玉溪市柑桔产业发展情况调研
	玉溪市农学会
	2.0

	17

	助推三湖径流区八角产业科普示范调研
	玉溪市老科协
	1.5

	18

	玉溪市中小学教师健康状况的研究
	玉溪市老科协
	1.05

	19
	科普资源开发
	心理健康知识科普手册（婚恋家族篇)
	玉溪市心理学会
	2.0

	20

	民族养生之导引
	玉溪市民族医药文化研究协会
	2.0

	21

	魔芋栽培新技术
	玉溪市农学会
	1.0

	22

	板栗栽培管理技术
	玉溪市林学会
	1.5

	23
	特色工作
	玉溪市九龙池红眼白鱼人工驯养繁殖技术研究
	玉溪市畜牧兽医学会
	2.0

	合  计

[image: image1.wmf]39.0

附件2

玉溪市科协学会补助资金绩效评价表

填报单位（章）：                 填报日期：
	资助项目名称

	支持资金（元）

	实施年度

	项目的目标

	资金的使用效果和目标完成情况

	资助和补助资金支出
	支出项目
	金额（元）
	支出项目
	金额（元）

	1.调研差旅费

	2.专家讲课费

	3.专家交通费

	4.资料费

	5.评审和咨询费

	6.委托业务费

	7.活动场租费

	8.撰稿费

	9.印刷、出版费

	10.科普活动费

	11.会议食宿费

	12.其他费用

	13.

	14.

	15.当年项目支出合计

	结余资金使用情况或计划
	实际支出或计划支出项目
	金额（元）

	1.用于学术交流、技术培训、学术年会

	2.用于科普活动

	3.用于咨询调研活动

	4.

	5.

	绩效评价自评情况
	评价指标
	标准分
	自评分
	评价指标
	标准分
	自评分

	1.项目管理制度健全
	10

	5.目标实际完成率（实际完成/计划完成。完成率×15为自评分，不得超15分）
	15

	2.财务制度执行有效
	15

	6.资金使用率（实际使用/计划使用。使用率×15为自评分，不得超15分）
	15

	3.资金使用合规
	15

	7.档案管理规范
	10

	4.会计核算规范
	10

	8.项目完成及时
	10

	自评分合计

	综合评价（优≥90，良≥80，一般≥60，差＜60）

负责人签字：             电话：

填报人签字：             电话：

_1234567890.unknown